

**Jespersen & Kalstrup Holding ApS**  
Nørreskov Bakke 23  
8600 Silkeborg

**CVR-nummer: 33 26 82 11**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. juni 2025

Søren Anders Kalstrup  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jespersen & Kalstrup Holding ApS Nørreskov Bakke 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 26 82 11
	Stiftet: 10. november 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Kalstrup Dean Jespersen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 9240 Nibe
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje anpartar og aktier i tilknyttede eller associerede virksomheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Selskabets regnskabsår udviser et overskud før skat på kr. 747.256, mod sidste års på kr. 459.973 og betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Indtægter af kapitalandele .....	731.696	455.857
Andre eksterne omkostninger.....	7.500-	5.000-
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>724.196</b>	<b>450.857</b>
Andre finansielle indtægter .....	32.852	26.039
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	7.292-	14.410-
Andre finansielle omkostninger .....	2.500-	2.513-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>747.256</b>	<b>459.973</b>
2 Skat af årets resultat .....	3.355-	905-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>743.901</b>	<b>459.068</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	731.696	455.857
Overført resultat .....	12.205	3.211
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>743.901</b>	<b>459.068</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
 AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	4.549.812	4.000.539
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.157.922	975.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>6.207.734</b>	<b>5.476.039</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>6.207.734</b>	<b>5.476.039</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	50.000	50.000
Andre tilgodehavender .....	200.035	167.533
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>250.035</b>	<b>217.533</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>27.999</b>	<b>21.676</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>278.034</b>	<b>239.209</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>6.485.768</b>	<b>5.715.248</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.377.735	4.646.039
Overført resultat .....	821.013	808.808
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>6.278.748</b>	<b>5.534.847</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	197.415	174.496
Selskabsskat .....	3.355	905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>207.020</b>	<b>180.401</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>207.020</b>	<b>180.401</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.485.768</b>	<b>5.715.248</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	4.646.039	4.190.182
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	731.696	455.857
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>5.377.735</b>	<b>4.646.039</b>
Overført resultat, primo.....	808.808	805.597
Årets resultat .....	12.205	3.211
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>821.013</b>	<b>808.808</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>6.278.748</b>	<b>5.534.847</b>

## NOTER

	2024	2023
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	<u>3.355</u>	<u>905</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<u><b>3.355</b></u>	<u><b>905</b></u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede forpligtelse pr. 31.12.2024 udgør t. kr. 70.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Anders Kalstrup

Navn returneret af MitId: Søren Anders Kalstrup  
Direktør og Dirigent  
ID: 65092a2f-6519-41cc-bc3a-ca4dc700bce3  
IP-adresse: 89.249.7.210:18541  
Dato for underskrift: 23-06-2025 12:04:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Dean Jespersen

Navn returneret af MitId: Dean Jespersen  
Direktør  
ID: 6e78c719-adbf-4d35-a273-d99d3cfa5a96  
IP-adresse: 212.10.121.175:23771  
Dato for underskrift: 23-06-2025 14:38:00 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Skoda

Navn returneret af MitId: Claus Gottlieb Skoda  
Revisor  
ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23  
IP-adresse: 87.48.142.149:31312  
Dato for underskrift: 23-06-2025 14:39:33 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### René Yde Aagesen

Navn returneret af MitId: Rene Aagesen  
Revisor  
ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101  
IP-adresse: 193.104.202.77:51479  
Dato for underskrift: 23-06-2025 14:44:56 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a3ceacknNmP252648406